
 
  

Решение 

 

Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 
 

 Об   утверждении Программы приватизации  имущества муниципального 

образования "Сигаевское" на 2018г. 

 

 

В соответствии с п.4, п.5 Положения «О порядке приватизации имущества 

муниципального образования «Сигаевское» Удмуртской Республики», 

утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования 

«Сигаевское» от 03.05.2018г. № 61/3 и руководствуясь пунктами 17 статьи 26 Устава 

муниципального образования «Сигаевское», Совет депутатов муниципального 

образования «Сигаевское» решает: 

  

  

1.  Программу приватизации имущества муниципального образования 

«Сигаевское» на 2018 год утвердить (Приложение 1) 

 

  

 

Глава муниципального образования 

«Сигаевское»                                                                                          А.С.Язанов            

    

 

 

 

с.Сигаево 

23августа 2018г. 

   77 /12 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 1 

к решению Совета депутатов муниципального 

 образования  «Сигаевское» 

                                                                                                                  от     23.08.2018г. № 77/12                   

 

 

Программа приватизации  имущества  

муниципального образования «Сигаевское»  на 2018 год 
 

 

№ п/п Наименование объекта Адрес объекта Общая 

площадь, 

кв.м. 

(км,шт) 

1.  Здание бани УР, Сарапульский район, с. 

Сигаево, ул. Лермонтова, д. 36 

строение 4   

293,8 

кв.м   

 

 

 

 


